
 

B c .  V e n d u l a  H u r t o v á  
(26 let) 

 
 

 

Olomouc +420 776 863 541 vendula.hurtova@seznam.cz 

 
O  m ě  

 

  

 

Považuji se za cílevědomou a kreativní osobu s pozitivním a zodpovědným přístupem k práci. Při 

plnění svěřených úkolů jsem pečlivá a důsledná. Ve svém časovém rozvrhu mám ráda nastavený 

systém, který mi bude dávat smysl. V minulosti jsem krátkou dobu pobyla pracovně i cestovatelsky 

v zahraničí. Mým koníčkem je jakákoliv pohybová aktivita (turistika, plavání, běh, joga), cestování, 

četba, práce na šicím stroji, kresba a malba. Při jednání s okolím upřednostňuji otevřený, 

nekonfliktní a přátelský přístup a komunikaci při řešení obtíží tzv. „face to face“. S radostí se učím 

novým věcem. 

 

  V z d ě l á n í  
 

 
 

 

 

2017–2021 

Aplikované pohybové 
aktivity – speciálně-
pedagogický základ 

Fakulta tělesné kultury UP 
bakalář 

 

 
 
 
 

 
2016 

Asistent pedagoga 
Osvědčení 

 
 
 

2010–2014 
Oděvní design 

Střední škola Strážnice 
 
 
 
 

 

Vzdělání v oboru volnočasových aktivit a jejich modifikace dle druhu a 

závažnosti postižení, úzce souvisí s oborem speciální pedagogiky. V roce 

2022 bych chtěla nastoupit na navazující magisterské studium v oboru 

APA. 

 

Kompetence: Pedagogický pracovník (vedoucí pedagogický pracovník, 

pedagog v zařízeních pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, 

asistent pedagoga, vychovatel, pedagog volného času). 
 

 
Před nástupem do nového zaměstnání jsem absolvovala kurz Asistent 

pedagoga. 
 

 
 

Čtyřletý obor zakončený maturitní zkouškou z anglického jazyka, dějin 

umění, oděvní technologie a konstrukce střihu. Praktickou částí maturitní 

zkoušky byl návrh a realizace oděvního modelu včetně vlastní konstrukce 

střihu, technologie a grafického zpracování. 

 



 
 

  Z a m ě s t n á n í  
 

 

2018–2021 

Obsluha kavárny 
OMEGA centrum sportu a 

zdraví 
 
 
 

 
2016–2017 

Asistent pedagoga 
Mateřská škola U Sila 

 
 
 
 
 
 

2016-2018 
Obsluha bistra 

Compass Group, s.r.o 
 

 
2015-2016 

Recepční/asistent 
Salon Professional GalerieGL 

 

 

Tři roky jsem pracovala v OMEGA centru sportu a zdraví na pozici obsluhy 

kavárny a baru. Součástí práce byla každodenní komunikace s klienty (i 

v AJ) a managementem, samostatný a proaktivní přístup k práci, zajištění 

bezproblémového chodu kavárny, objednávky zboží a školení nových 

brigádníků/zaměstnanců. Nezbytná byla i občasná výpomoc na recepci 

centra. Z této práce si s sebou odnáším bohaté zkušenosti z jednání 

s lidmi a nespočet kontaktů. Znalost softwaru Member Pro. 

 

 

Pracovala jsem jako podpora tříletého dítěte s ADHD a Aspergerovým 

syndromem. Spolupracovala jsem s SPC centrem, logopedem a 

psychologem a rodiči dítěte. Podílela jsem se na vytváření individuálního 

vzdělávacího plánu, průběžném psaní reportů a plnění cílů dítěte. 

Plánovala jsem a realizovala volnočasové aktivity s dítětem během 

obědové pauzy. Dle rodičů byl u dítěte zjevný progres za dobu mého 

působení v MŠ, dodnes jsme v kontaktu a máme velmi dobré vztahy. 

 

Náplní práce bylo zajištění provozu malého bistra pro zaměstnance 

supermarketu. Spolu s tím souvisel výdej jídel a kompletní úklid. Na 

starost jsem měla komunikaci s dodavateli, objednávky zboží a jeho 

naskladnění a práce s finančním obnosem. 

 

 

V salonu jsem začínala jako asistent recepční a kadeřnic. Postupně jsem 

byla zaučena jako průvodkyně vlasovými rituály a po odchodu recepční 

mi byla svěřen chod recepce, objednávky zboží, fakturace a prezentace 

vlasových přípravků.  

 

 

 
D a l š í  z k u š e n o s t i  

 

 
 

Mám zkušenosti s organizací velkých sportovních akcí jako jsou Runex Race nebo Olomoucký 

půlmaraton, s plánováním a vedením sportovních a výtvarných aktivit na dětských táborech a 

pobytech pro osoby se specifickými potřebami. V mém posledním zaměstnání jsem měla možnost 

seznámit se s přípravou a organizací pravidelných tenisových turnajů na mezinárodní úrovni a 

úrovni ČR. 

Působila jsem jako osobní asistent ve SPOLU Olomouc, asistent při tréninkových jednotkách u 

osoby s kombinovaným postižením pod záštitou UP a asistent pedagoga v MŠ. Zkušenosti mám 

s intaktními dětmi, s dětmi se sluchovým postižením, ADHD, autismem a převážně pak s 

dospělými jedinci s mentálním a kombinovaným postižením. Podílela jsem se na přípravě a 

realizaci pohybových programů a soutěží osob se specifickými potřebami (např. rozhodčí na 

soutěži celorepublikové úrovně v bocce, spoluorganizace sportovního dne v centru pro mentálně 

postižené). 

 
 

P u b l i k a č n í  č i n n o s t  
 

  
 

Listy klinické logopedie – Časopis asociace klinických logopedů 

V neposlední řadě jsem spolupracovala s PhDr. Renatou Mlčákovou, Ph.D. a dalšími dvěma 

studenty Pedagogické fakulty UP na tvorbě článku pod názvem Vyhýbavé chování v komunikaci 

dospělých osob s koktavostí, který byl publikován v červnu roku 2021 v Listech klinické logopedie. 

 

 


